
 

LATVIJAS SPORTA DEJU 

FEDERĀCIJA 

 

LATVIAN DANCE SPORT 

FEDERATION 

 

 

LSDF Apkārtraksts 
Rīgā 

 

Apkārtraksts Nr. 1                                                                           13.01.2020 

 

Laimīgu un veiksmīgu, panākumiem bagātu Jauno, 2020. gadu visiem LSDF dejotājiem, 
treneriem, skolotājiem un tiesnešiem!!! 

1. LSDF Prezidijs nolēma 2020. gadā nemainīt pāru nominēšanas dalībai PČ, PK, EČ, EK 
kārtību: 

 

 2020. gadā Latviju pārstāvēs: ST, LA, 10 d. 

 

 Gada pirmajā pusē - pēc čempionātu rezultātiem; sākot ar 16. jūliju - pēc reitinga rezultātiem. 

 

 Pieaugušie: PČ un EČ ST, LA 1.v.,2.v. 

                       PČ 10 dejās 1.v.  

                       EČ 10 dejās 2.v. 

                       PK ST, LA 1.v.  

                       EK ST, LA 2.v. 

                       PK 10 dejās 1.v. 

                       EK 10 dejās  2.v. 

Jaunieši:        PČ un EČ ST, LA 1.v.,2.v.  

                       PČ 10 dejās 1.v. 

                       EČ 10 dejās 2.v. 

 Juniori II:      PČ ST, LA 1.v.,2.v. 

                        PČ 10 dejās 1.v. 

 

2. LSDF reitingu un kausu apbalvošana notiks 2021. gada 10. janvārī plkst. 12.00 Bellevue Park 

Hotel Riga, 1 Slokas iela, LV-1048, Rīga 

 

3. Lūdzu, skat. Pielikumā LSDF izstrādāto ieteikumu LSDF sacensību tiesnešu tērpiem. 

 

4. Uzmanību Latvijas WDSF tiesnešiem!!! 

Atgādinu, ka par WDSF licencēm jāmaksā pašiem, lietojot saiti, ko esat sņemuši no 
WDSF e pastā. Gadījumā, ja neesat šo saiti e pastā saņēmuši, lūdzu par to ziņot LSDF 
Ģenerālsekretāram. Licenču nomaksas termiņš: 31.01.2020 



 2 

5. Mainīts WDSF tiesnešu kongress Rīgā datums. Kongress notiks 14.12.2020 plkst. 9.00 
Biznesa augstskolā “Turība”, 68 Graudu iela, LV 1058, Rīga 

 

6. Sakarā ar to, ka LSDF Prezidijs gatavojas LSDF sacensību apkalpojošo sekretariātu 
licenzēšanai, š.g. 26.01 plkst. 11.00 LSDF birojā notiks sekretariātu darbinieku tikšanās 
un apspriede. 

 

7. Tuvākie LSDF rīkotie apmācības semināri:  

                                                                               07.04.2020 -  ST deju seminārs (Rihtera DS) 

                                                                               21.04.2020 – La deju seminārs (Rihtera DS) 

Lūdzu sekot informācijai LSDF mājas lapā sadaļā: Kalendārs par turpmāko apmācības semināru 
norises laikiem un vietām. 

 

8. Lūgums treneriem sakārtot ierakstus Jūsu vadīto deju klubu iesācēju dejotājiem ( skat. 
Apkārtrakstu Nr. 7, 2019) 

Treneri, kuri paši pārceļ dejotājus uz nākamo kvalifikācijas klasi ( skat. Sacensību 
nolikumu), ir jāizdara ieraksts attiecīgā dejotāja starta grāmatiņā un jāpaziņo par 
izmaiņām LSDF. 

Tāpat jāpaziņo LSDF par punktiem, kas aprēķināti par piedalīšanos sacensībās ārvalstīs, 
ar kurām LSDF ir vienošanās par punktu piešķiršanu. 

Sacensību sekretariātiem pēc sacensībām jāiesniedz LSDF informāciju par pāriem, kuri 
pārcelti uz nākamo kvalifikācijas klasi. 

 

Raitu dejas soli!!! 

            Cieņā, 

            Juris Arājs 

            LSDF Ģenerālsekretārs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

Ieteicamie LSDF sacensību tiesnešu tērpi  
 

Vīrietis 
UZVALKS Melns, tumši zils, tumši pelēks.  Veste – uzvalka krāsā 

KREKLS Balts, ar garām piedurknēm 

KAKLASAITE Pieskaņota uzvalkam. Balta kaklasaite nav atļauta 

ZEĶES Melnas, bez dekoratīviem elementiem 

KURPES Melnas vai uzvalka krāsā 

 

Sieviete 
KOSTĪMS (žakete ar 

svārkiem vai biksēm) 
Melns, tumši zils vai tumši pelēks 

KLEITA (ar vai bez 

žaketes) 
Melna, tumši zila vai tumši pelēka 

BLŪZE Balta, melna bez uzkrītošiem volāniem u.c. pārspīlētiem dekoratīviem elementiem 

ZEĶES vai ZEĶBIKSES Pieskaņotas tērpam 

KURPES 
Pieskaņotas tērpam, bez uzkrītošiem dekoratīviem elementiem.  

Papēža augstums ieteicams ne augstāks par 7,5 cm 

ROTASLIETAS Neuzkrītošas, nepārspīlētas 

 

Jāievēro pārējās etiķetes normas 
 


